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PN-24/2022
Wykonawcy 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę flag w dedykowanym opakowaniu do punktów adresowych na terenie Polski i do siedziby Zamawiającego.

Zamawiający przekazuje[footnoteRef:1] treść zapytań Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego: [1:  na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r., Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.)
] 


Pytanie nr 1
Czy pudełka mają być zafoliowane? 
Odpowiedź: 
Nie.

Pytanie nr 2
Czy pudelka mają posiadać wstążkę zewnętrzną okalająca pudełko? 
Odpowiedź: 
Nie.

Pytanie nr 3
Czy koperta z listem ma być lakowana? 
Odpowiedź: 
Nie.

Pytanie nr 4
Czy można prosić o przesłanie pliku z orłem do wyceny matrycy do hotstampingu?
Odpowiedź: 
[bookmark: _GoBack]W załączeniu Zamawiający przekazuje plik, pomocny do wyceny matrycy (orzeł) do hotstampingu.

Załącznik: plik pomocny do wyceny matrycy (orzeł) do hotstampingu.
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